
Elektroninio dokumento nuorašas  

 

 

 

 

VILNIAUS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

 

NUTARIMAS   

DĖL UŽSIENIEČIŲ PRIĖMIMO Į VILNIAUS KOLEGIJOS VALSTYBĖS 

NEFINANSUOJAMAS STUDIJŲ VIETAS 2026 M. TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

  

2025 m. gruodžio 10  d.  Nr. AT N- 22 

Vilnius 

 

Vilniaus kolegijos akademinė taryba 2025 m. gruodžio 10 d. posėdyje (protokolas Nr. AT-11), 

vadovaudamasi Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 59 straipsnio 2 dalimi ir Vilniaus 

kolegijos statuto 102 punktu,   

n u t a r i a  patvirtinti Užsieniečių priėmimo į Vilniaus kolegijos valstybės nefinansuojamas 

studijų vietas tvarkos aprašą ir paskelbti  jį Vilniaus kolegijos direktoriaus įsakymu. 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė dr. Aušra Liučvaitienė 

 

Akademinės tarybos sekretorė Tatjana Einikienė 

 

 


